YTBEPXIAIO
Hupexrop UITKull

B.M.Tkaues
« » 2026r.

PACITUCAHUE 3AHSITUM caymareneii ATTKull
1-ro roga oOyueHwust
no crienuanbHocTu 9-09-0231-01 «IlepeBoaueckast A€ITETBHOCTEY
(aHrIMICKUiT)
¢ 19 suBapsn no 30 suBapsn 2026 r.

MNOHEJAEJBbHUK

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JAEHb CAMOIIOAT'OTOBKHA

BTOPHUK

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

JAEHb CAMOIIOAT OTOBKH

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

OcHOBBI NIEpeBOAOBEICHUS

npen. Kinumosa M.C.
2-413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

OcHOBBI NMePEeBOI0BEACHUSA

mnpen. Kimmmosa M.C.
2-413

YETBEPT

7 mapa
17.15-18.00
18.05-18.50

IIpakTHKa HHOSA3BIYHOIO OOLIICHUS

npen. 3aiinesa 1.A.
2-413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

HpaKTI/IKa HHOA3BIYHOI' O OﬁllleHI/Iﬂ
mper. 3aiieBa M. A.
2-413

OATHULOA

7 napa
17.15-18.00
18.05-18.50

OcHOBBI NIEpPeBO/I0BEICHHS

npen. Kimumosa M.C.
2-413

8 mapa
19.00-19.45
19.50-20.35

OcHOBBI IEpeBO/I0BEICHHS

npen. Kiumosa M.C.
2-413

HavanpHuK yueOHO-METOIUYECKOTO
ornena UTTKull

Cremmamuct UITKull

JI.B.Mysaposa

A.B.I'pombIiko



