

УТВЕРЖДАЮ
Директор ИПКиП

_____ В.М.Ткачев
«___» ____ 2026г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ слушателей ИПКиП
1-го года обучения
по специальности 9-09-0231-01 «Переводческая деятельность»
(английский)
с 19 января по 30 января 2026 г.

A-15		
ПОНЕДЕЛЬНИК	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50	ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ
ВТОРНИК	8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ
СРЕДА	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50	Основы переводоведения преп. Климова М.С. 2-413
СРЕДА	8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Основы переводоведения преп. Климова М.С. 2-413
ЧЕТВЕРГ	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50	Практика иноязычного общения преп. Зайцева И.А. 2-413
ЧЕТВЕРГ	8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Практика иноязычного общения преп. Зайцева И.А. 2-413
ПЯТНИЦА	7 пара 17.15-18.00 18.05-18.50	Основы переводоведения преп. Климова М.С. 2-413
ПЯТНИЦА	8 пара 19.00-19.45 19.50-20.35	Основы переводоведения преп. Климова М.С. 2-413

Начальник учебно-методического
отдела ИПКиП

Л.В.Мулярова

Специалист ИПКиП

А.В.Громыко